

BERNTH MARCUSSEN ApS

Stokbrovej 37
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Sara Bernth Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNTH MARCUSSEN ApS
Stokbrovej 37
8520 Lystrup

Telefonnummer: 86202080
e-mailadresse: sara@bernthogco.dk

CVR-nr: 35140743
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Bankforbindelse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at drive cafévirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på -67 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 383 t.kr.

For regnskabsåret 2018 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen aner resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		738.938	697.937
Personaleomkostninger	1	-761.128	-313.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.891	-39.015
Resultat af ordinær primær drift		-60.081	345.105
Andre finansielle indtægter		9.546	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.647	-968
Ordinært resultat før skat		-61.182	344.137
Skat af årets resultat	2	-5.801	0
Årets resultat		-66.983	268.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.983	268.427
I alt		-66.983	268.427

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.768	86.659
Materielle anlægsaktiver i alt	3	48.768	86.659
Deposita		28.875	28.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.875	28.875
Anlægsaktiver i alt		77.643	86.659
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	0
Varebeholdninger i alt		80.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.492	19.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.170	18.170
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		45.761	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		91.838	195.277
Tilgodehavender i alt		195.261	233.011
Likvide beholdninger		396.838	338.448
Omsætningsaktiver i alt		672.099	585.440
Aktiver i alt		749.742	686.993

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		302.868	445.560
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		382.868	525.560
Hensættelse til udskudt skat		0	-5.801
Hensatte forpligtelser i alt		0	-5.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.614	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.260	167.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.874	167.234
Gældsforpligtelser i alt		366.874	167.234
Passiver i alt		749.742	686.993

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	445.561	525.561
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	-75.710	-75.710
Årets resultat	0	-66.983	-66.983
Egenkapital, ultimo	80.000	302.868	382.868

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	626.987	195.705
Pensionsbidrag	9.561	1.678
Andre omkostninger til social sikring	4.548	490
Andre personalerelaterede omkostninger	120.032	118.944
	761.128	313.817

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året:

År 2017 - 4,25 ansatte

År 2016 - 0,75 ansatte

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	75.710
Fejl - korrigeret på egenkapital	0	-75.710
Ændring af udskudt skat	5.801	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.801	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	195.074
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	195.074
Af- og nedskrivning primo	-108.415
Årets afskrivning	-37.891
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-146.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.768

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 42 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 9 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2017.